LEGENDA:

WOONGEBIED

SPORT2/WONEN - DUBBELGEBRUIK
SPORT/WONEN MOGELIJK

WOONGEBIED MET (MAATSCHAPPELIJKE)
VOORZIENINGEN

BEDRIWEN/KANTOREN/HOTEL/SHORT STAY
AFC AJAX

SPORT-1 /7 EVENEMENTEN PARKEREN /
KANTOOR

S En N RN

SPORT-2

GROEN
WATER

HOOFDINFRA ONTSLUITING AUTO

HOLTERBERGWEG

WIJKONTSLUITING

VOETGANGERSZONE
BUSBAAN

ONTSLUITING EVENEMENTEN PARKEREN

MAATSCHAPPELIJK / SPORT (HAL)

TOTAAL:
INVLOEDGEBIED MILIEUVERGUNNING
JOHAN CRUYFF ARENA

INVLOEDGEBIED LUCHTHAVENINDELINGS-
BESLUIT SCHIPHOL

=== PLANGEBIED DE NIEUWE KERN

NB OVERLOOP EVENEMENTEN PARKEREN

26,5 ha

11,7 ha

12,6 ha
25,5 ha

5,1 ha

4,4 ha
5,6 ha
14,6 ha
6,1 ha
7,2 ha
51ha
1,4 ha
0,3 ha
0,4 ha
0,6 ha

127,1 ha

OPLOSSEN BINNEN DE RUIT (ZIE SOK, BIJLAGE 9)

De Nieuwe Kern: Raamwerk voor Financieel Model

onderdeel van bijlage 1B van de Samenwerkingsovereenkomst De Nieuwe Kern
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